



**MOPS**  
bydgoszcz

**Bydgoski Rok  
NATO i JFTC**



**BYDGOSZCZ  
MIASTO  
MUZYKI**

**unesco**  
Member of  
the Creative Cities Network

## Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy

---

Bydgoszcz, 17 grudnia 2024 r.

### Zamawiający

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy  
ul. Ogrodowa 9, 85-039 Bydgoszcz

Nr postępowania: DOA.271.4.6.2024

### WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Usługa drukowania, skanowania i kopiowania dokumentów za pomocą urządzeń dostarczonych i zainstalowanych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Bydgoszczy”.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela wyjaśnień na złożone w przedmiotowym postępowaniu zapytanie do treści Specyfikacji warunków zamówienia.

#### Pytanie nr 1:

W Pakiecie nr 1 Sieciowe laserowe urządzenie wielofunkcyjne mono A4 z ochroną wydruku - 13 sztuk.

Podana specyfikacja dotyczy urządzenia kolorowego.

Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o urządzenie kolorowe?

#### Odpowiedź:

*Zamawiający wymaga by urządzenie miało możliwość wydruku kolorowego.*

#### Pytanie nr 2:

Czy życzą sobie Państwo żeby dostarczone czytniki obsługiwały karty RFID czy NFC jak jest w specyfikacji?

Proszę o informację, czy zamiast obsługi formatu NFC czytniki mogą pracować w systemie RFID?

#### Odpowiedź:

*Zamawiający wymaga by czytnik obsługiwał standard karty Mifare 13,56 Mhz.*

---

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

ul. Ogrodowa 9, 85-039 Bydgoszcz

Tel. +48 (52) 311 71 00, Fax. +48 (52) 321 55 35

[www.mopsbydgoszcz.pl](http://www.mopsbydgoszcz.pl)

e-mail: [sekretariat@mopsbydgoszcz.pl](mailto:sekretariat@mopsbydgoszcz.pl)

**Pytanie nr 3:**

W Załącznik nr 2\_do SWZ - Formularz ofertowy w drugiej kolumnie wpisane jest Ilość drukarek/Ilość wydruków rocznie.

Proszę o informacje czy nie nastąpił błąd w zapisie Formularza ofertowego w drugiej kolumnie - zamiast Ilość drukarek/Ilość wydruków rocznie powinno być Ilość drukarek/Ilość wydruków miesięcznie?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający określił ilość wydruków dla pakietów w skali roku.*

ZATWIERDZAM

Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Bydgoszczy

/Renata Dębińska/

(oryginalny podpisany dokument  
znajduje się w siedzibie Ośrodka)